
COPIA

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

Area Amministrativo Sociale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 99 del
28/03/2022

Reg. settore
n. 25 del
28/03/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA
DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA
D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. LIQUIDAZIONE COMPENSI
COMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Il Responsabile del Servizio

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 10.02.2022 con il quale è stato nominato Responsabile del
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Francesco Usai;
Vista la Determinazione del responsabile del Servizio Amministrativo Sociale Tributi n. 251 del
23.05.2011 con la quale la Dott.ssa Lisa Mura è stata nominata Responsabile del procedimento;
Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 24 dicembre 2021 di differimento al 31 marzo 2022
del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti locali;
Considerato che ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato per gli enti
locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data del 31.03.2022;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 31.03.2021 di approvazione del bilancio di
Previsione 2021/2023 immediatamente esecutiva;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 37 del 12.04.2021 con la quale è stato approvato
il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2021-2023, nonché assegnate le risorse ed interventi ai
responsabili d’area;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 31.01.2022 con la quale è stato approvato il
P.E.G. provvisorio per l’esercizio finanziario 2022-2024, nonché assegnate le risorse ed interventi
ai responsabili d’area
Visti:

 il D. Lgs. n. 267/2000 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali);
 il D. Lgs. n. 165/2001 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

amministrazioni pubbliche);
 il D.P.R. n. 487/1994 (Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi);

 le linee guida delle procedure concorsuali del Ministro per la semplificazione e la Pubblica
Amministrazione n. 3 del 24/04/2018;

 il D. Lgs. n. 198/2006 (Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma
dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246.);

 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo Unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

 il vigente C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;
 il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con



deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 23.12.2010 e, da ultimo, modificato con la
Deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 26.03.2021;

Vista:
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 03.02.2020 di “Approvazione del piano

triennale per fabbisogno del personale 2020-2022. Ricognizione annuale delle eccedenze
di personale e programmazione dei fabbisogni di personale, nella quale si programmava
per l’anno 2020 l’assunzione a tempo indeterminato e parziale di un Istruttore Direttivo
Tecnico categoria D, posizione economica D1;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 18.05.2020 con la quale sono stati forniti
indirizzi al Responsabile del Servizio Amministrativo affinché nello svolgimento della
procedura selettiva fosse prevista la fase, facoltativa, della mobilità volontaria, di cui
all’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, con colloquio orale quale unico strumento atto ad
accertare la competenza teorico - pratica e l’attitudine al ruolo da ricoprire;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 08.06.2020 di “Determinazione della
tassa di concorso”;

 la determinazione n. 64 del 03.07.2020 (N.R.G. 239 del 03.07.2020) di “Indizione
procedura di mobilità volontaria e concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 1
posto di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D, posizione economica D1, a tempo
parziale (18 ore settimanali) e indeterminato”, con la quale è stato approvato, oltre agli
altri relativi documenti, il bando di concorso;

Dato atto:
 che in data 03.07.2020 è stata data pubblicità all’avvio della procedura di mobilità, ai sensi

dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001;

 la procedura di mobilità non ha avuto esito positivo;
Considerato che l’avviso dell’indizione del concorso in questione è stato pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4 Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 58 del
28.07.2020;
Dato atto che Il Comando Militare Esercito Sardegna SM – Ufficio Reclutamento e
Comunicazione Sezione Sostegno alla Ricollocazione Professionale, con nota acquisita al
protocollo con il numero 2452 del 30.07.2020, ha evidenziato la mancanza, all’interno del bando,
dell’indicazione della riserva di posti a favore dei Militari nelle assunzioni delle Pubbliche
Amministrazioni; precisando che, nel rispetto di quanto stabilito dal comma 4 dell’art. 1014 del
D.L. 66/2010, la corretta applicazione delle frazioni della percentuale di riserva ai concorsi
banditi in precedenza, avrebbe determinato, per sommatoria delle stesse frazioni, n.1 posto da
riservare ai Volontari delle Forze Armate nel concorso in questione;
Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 75 del 04.08.2020
(N.R.G. 296 del 04.08.2020), con la quale è stata disposta la rettifica del bando di concorso con la
previsione della riserva obbligatoria del posto prioritariamente a favore dei volontari delle Forze
Armate;
Considerato che l’avviso della rettifica del bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana – 4 Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 73 del 18.09.2020;
Dato atto che, ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso, la scadenza del termine per la
presentazione delle domande di partecipazione al concorso era prevista alla decorrenza dei trenta
giorni dalla pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale con la precisazione, che, qualora, il trentesimo
giorno dalla pubblicazione fosse ricaduto nella giornata di sabato o in giorno festivo, lo stesso
sarebbe stato da intendersi prorogato al primo giorno feriale lavorativo;
Vista:

 la propria determinazione n. 41 del 23.04.2021 (N.R.G. 135 del 23.04.2021) di
approvazione dell’elenco degli ammessi, dal quale si evince quanto appresso:
- domanda presentate n. 12
- candidati ammessi n. 12

 la propria determinazione n. 85 del 09.09.2021 (N.R.G. 309 del 09.09.2021) con la quale è
stata nominata la Commissione esaminatrice nella seguente composizione:



- Presidente - Arch. Francesco Bertocchi, Istruttore Direttivo Tecnico, Responsabile
Area Tecnica presso il comune di Mamoiada;

- Componente esperto - Ing. Ugo Corda, attuale libero professionista con esperienza
lavorativa pluriennale alle dipendenze di Enti locali;

- Componente esperta - Ing. Rita Doro, Funzionario Area III F4 presso l’Agenzia delle
Accise Dogane Monopoli (ADM);

- Segretaria verbalizzante - Dott.ssa Lisa Mura, Istruttore Amministrativo/Contabile del
comune di Ussassai;

ed assunto il relativo impegno per la spesa complessiva presunta di € 4.000,00;
 la propria determinazione n. 91 del 29.09.2021 (N.R.G. 332) è stato adottato e approvato il

Piano Operativo Specifico per lo svolgimento del concorso;
 la propria Determinazioni n. 124 del 06.12.2021 (N.R.G. 436 del 09.12.2021) con la quale:

sono stati approvati tutti gli atti della Commissione inerenti al concorso, in particolare i
verbali n. 1, n. 2 e la graduatoria finale di merito in quest’ultimo contenuta; nonché è stato
nominato il vincitore della procedura selettiva;

Considerato, pertanto, che i lavori della Commissione sono da ritenersi completati con gli
incontri che si sono tenuti in data 5 novembre ed in data 30 novembre per lo svolgimento
rispettivamente delle prove scritte e della prova orale;
Dato atto che al Segretario Verbalizzante, Dott.ssa Lisa Mura, dipendente del Comune di
Ussassai, non spettano compensi poiché trattasi di attività ricadenti nelle competenze e doveri
d’ufficio;
Dato atto che ai Commissari esterni della Commissione esaminatrice, residenti in Comune
diverso da quello di Ussassai, spettano, oltre ai compensi, i rimborsi per indennità chilometrica
relative ai viaggi effettuati per il raggiungimento di Ussassai nella misura pari ad 1/5 del costo
della benzina così come determinato mensilmente dal Ministero della Transizione Ecologica;
Viste le note assunte al protocollo n. 908 e 909 del 15.03.2022 con le quali i Commissari
Architetto Francesco Bertocchi e Ingegnere Ugo Corda trasmettono richiesta di rimborso spese di
viaggio con l’indicazione dei chilometri percorsi per raggiungere la sede di svolgimento delle
proprie funzioni inerenti al concorso;
Preso atto che la Commissaria Ingegnere Rita Doro non richiede rimborso spese di viaggio;
Visto il D.P.C.M. del 24 aprile 2020 che fissa i nuovi compensi da corrispondere ai membri delle
commissioni esaminatrici di procedure concorsuali, nominati a seguito dell’entrata in vigore della
Legge 19 giugno 2019, n. 56;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 26.03.2021 con la quale, recependo il
D.P.C.M. del 24 aprile 2020, sono stati determinati i compensi spettanti ai componenti delle
commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici e delle procedure di reclutamento a tempo
indeterminato;
Quantificate come di seguito le spettanze dei Commissari esterni di concorso dipendenti di
pubbliche amministrazioni:

Commissario (A)
Compenso
base

Compenso
concorso per
esami (per
candidato
esaminato)

(B)
Importo
totale
candidati
esaminati

(C)
Spese di
viaggio

Totale
(A+B+C)

IRAP

Presidente
Arch. Francesco Bertocchi

€ 990,00 € 1,10 € 1.10 € 50,64 € 1.041,74 € 84,24

Componente
Ing. Rita Doro

€ 900,00 € 1,00 € 1,00 € 0 € 901,00 € 76,58

Totale € 1.942,74 € 160,82

Considerato che, per i Commissari Architetto Francesco Bertocchi e Ingegnere Rita Doro, tali
compensi riguardano incarichi riconducibili a pubbliche funzioni dei lavoratori



dipendenti di altro Ente Pubblico, dal punto di vista fiscale sono configurabili come redditi
assimilati
al lavoro dipendente in base all’art. 50 comma 1 lett.f) del DPR n. 917/1986 (TUIR);
Considerato che le somme in argomento in quanto redditi assimilati al lavoro dipendente:

 devono subire la ritenuta IRE (ex Irpef) a titolo di acconto, con obbligo di rivalsa;
 scontano le addizionali regionali e comunale dell’Irpef;
 sono soggette all’imposta IRAP e il relativo onere è a carico dell’Ente erogatore;

Considerato che per il Commissario Ingegnere Ugo Corda, in quanto libero professionista,
l’attività di commissario di concorso è considerata prestazione professionale a tutti gli effetti per la
remunerazione della quale è prevista l’emissione di fattura elettronica;
Vista la fattura elettronica, emessa dall’Ingegnere Ugo Corda, n. FPA 2/22 del 25.03.2022
acquisita con il numero di protocollo1057 del 25.03.2022, allegata al presente atto, di seguito
dettagliata:

Commissario Fattura Onorario
(compenso
base + importo
totale
candidati
esaminati)

Contributo
4% alla cassa
di previdenza

Imponibile IVA 22% Spese di
Viaggio

Totale
fattura

Componente

Ing. Ugo Corda

n. FPA 2/22

del

25.03.22

€ 901,00 € 36,04 € 937,04 € 206,15 € 82,43 € 1.225,62

Accertato il possesso dei requisiti del professionista sopraelencato mediante acquisizione
d’ufficio del Certificato di regolarità contributiva, protocollo Inarcassa 0463288.28-03-2022;
Considerato che dal 1° gennaio 2015 è entrato in vigore il particolare meccanismo c.d. "split
payment", il quale prevede per la cessione di beni e prestazioni di servizi effettuate nei confronti
della Pubblica Amministrazione che l'imposta sia versata in ogni caso dagli enti stessi secondo
modalità e termini fissati con un successivo decreto del Ministro dell'Economia. É quanto previsto
dalla lettera b) del co. 629 della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014, pubblicata sulla G.U. n. 300
del 29 dicembre 2014, S.O. n. 99) che ha introdotto nel corpo del D.P.R. 633/1972 il nuovo art. 17
- ter nel D.P.R. 633/1972, rubricato "Operazioni effettuate nei confronti di E. pubblici";
Preso atto del D. Lgs “Disposizioni urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 13.07.2018 in cui all’art.12 si stabilisce che a partire dalla
data del 14.07.2018 per i professionisti non è più valido lo Split Payment;
Considerata la necessità di procedere alla liquidazione del compenso spettante ai componenti
esterni della Commissione, oltre al rimborso delle spese di viaggio sostenute;
Ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
Vista la L. n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla Corruzione ed
alla Illegalità nella Pubblica Amministrazione;
Dato atto che, ai sensi della Legge citata al punto precedente, non sussistono situazioni di
conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui all’oggetto e per i quali è
fatto obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, ai Titolari di Posizioni
Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento
dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento
finale, segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale;
Visti:

 il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;

 il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 con la quale sono state dettate le “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;



 la Legge n. 190 del 6 novembre 2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla
Corruzione ed alla illegalità nella Pubblica Amministrazione;

 il vigente Regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
 il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Funzioni Locali;
 lo Statuto Comunale

DETERMINA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che, per i Commissari Architetto Francesco Bertocchi e Ingegnere Rita Doro, i
compensi riguardano incarichi riconducibili a pubbliche funzioni dei lavoratori
dipendenti di altro Ente Pubblico, dal punto di vista fiscale sono configurabili come redditi
assimilati
al lavoro dipendente in base all’art. 50 comma 1 lett.f) del DPR n. 917/1986 (TUIR);
Di precisare che le somme in argomento in quanto redditi assimilati al lavoro dipendente:

 devono subire la ritenuta IRE (ex Irpef) a titolo di acconto, con obbligo di rivalsa;
 scontano le addizionali regionali e comunale dell’Irpef;
 sono soggette all’imposta IRAP e il relativo onere è a carico dell’Ente erogatore;

Di dare atto che per il Commissario Ingegnere Ugo Corda, in quanto libero professionista,
l’attività di commissario di concorso è considerata prestazione professionale a tutti gli effetti,
venendo attratta, pertanto, nel regime fiscale proprio del professionista;
Di liquidare ai componenti esterni della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per
esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico - Categoria Giuridica D -
Posizione Economica D1 - a tempo indeterminato e parziale 18 ore, il compenso dovuto nel
rispetto delle indicazioni riportate nei prospetti che seguono:

Commissario (A)
Compenso
base

Compenso
concorso per
esami (per
candidato
esaminato)

(B)
Importo
totale
candidati
esaminati

(C)
Spese di
viaggio

Totale
(A+B+C)

IRAP

Presidente
Arch. Francesco Bertocchi

€ 990,00 € 1,10 € 1.10 € 50,64 € 1.041,74 € 84,24

Componente
Ing. Rita Doro

€ 900,00 € 1,00 € 1,00 € 0 € 901,00 € 76,58

Totale € 1.942,74 € 160,82

Commissario Fattura Onorario
(compenso
base + importo
totale candidati
esaminati)

Contributo 4%
alla cassa di
previdenza

Imponibile IVA 22% Spese di
Viaggio

Totale
fattura

Componente
Ing. Ugo Corda

n. FPA 2/22
del 25.03.22

€ 901,00 € 36,04 € 937,04 € 206,15 € 82,43 € 1.225,62

Di prendere atto che dal 1° gennaio 2015 è entrato in vigore il particolare meccanismo c.d.
"split payment", il quale prevede per la cessione di beni e prestazioni di servizi effettuate nei
confronti della Pubblica Amministrazione che l'imposta sia versata in ogni caso dagli enti stessi
secondo modalità e termini fissati con un successivo decreto del Ministro dell'Economia. É
quanto previsto dalla lettera b) del co. 629 della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014, pubblicata
sulla G.U. n. 300 del 29 dicembre 2014, S.O. n. 99) che ha introdotto nel corpo del D.P.R.
633/1972 il nuovo art. 17 - ter nel D.P.R. 633/1972, rubricato "Operazioni effettuate nei confronti
di E. pubblici";



Di prendere atto del D. Lgs “Disposizioni urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 13.07.2018 in cui all’art.12 si stabilisce che a partire dalla
data del 14.07.2018 per i professionisti non è più valido lo Split Payment;
Di dare atto che al Segretario verbalizzante, Dott.ssa Lisa Mura, dipendenti del Comune di
Ussassai, non spettano compensi poiché trattasi di attività ricadenti nelle competenze e doveri
d’ufficio;
Di imputare la spesa complessiva di € 3.329,18 derivante dal presente atto sul cap. 1003 del
Bilancio di previsione pluriennale 2021/2023, esercizio 2022, in conto RR.PP;
Di allegare al presente atto, per farne parte integrante e sostanziale, le comunicazioni dei codici
IBAN dei beneficiari e la Tabella dei compensi;
Di trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare il
diritto del creditore, all’ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza;
Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio online e sul sito internet dell’Ente – Sezione
Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso.

Il Responsabile del Procedimento
MURA LISA

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica

(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 28/03/2022

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto attestante la copertura finanziaria
Sulla presente determinazione si appone il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del T.U.E.L., dando atto che la stessa è esecutiva dalla data di
apposizione del visto.

Visto in ordine alla regolarità contabile
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 28/03/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
ORAZIETTI CINZIA

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1025 1.310,00 0 0,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1024 250,00 0 0,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI



Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1026 1.220,00 0 0,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1024 250,00 0 0,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1027 1.220,00 0 0,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.10.002 1.10 1003 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

0 1024 250,00 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1025

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

1.310,00 0 0,00 265 1.041,74

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1024

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

250,00 0 0,00 266 84,24



Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1026

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

1.220,00 0 0,00 267 1.220,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1024

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

250,00 0 0,00 268 5,62

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1027

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

1.220,00 0 0,00 269 901,00

Descrizione: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PARZIALE (18 ORE
SETTIMANALI) E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.10.002 1.10 1003 2022 1024

Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

Liquidazione Importo Liquidazione

250,00 0 0,00 270 76,58



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del Comune per
15 giorni consecutivi a decorrere dal 29/03/2022

Ussassai, 29/03/2022

L’Addetto alle Pubblicazioni
f.to MURA LISA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Ussassai, 29/03/2022

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO


